& lium, qui dictis nundinis pro loco et tempore prefuerint, ipsos contra 
tenorem presencium presummat aliquatenus impedire, prout regiam uitare 
uoluerit ulcionem. In cuius rei testimonium sigillum presentibus litteris 
duximus apponendum. Datum Ripis anno domini m° cc° octogesimo tercio 
idibus iu[lii] teste domino Petro dapifero.

io Ribe. 1288. 28. december. 13

Kong Erik 6. Menved stadfæster Ribes privilegier, fritager borgerne for told, 
torvegæld, vragret og forband saavel paa markederne i Skanør som andetsteds 
i riget og bekræfter, at de beslutninger, stadens raadmænd tager sammen med 
kongens foged, er bindende for borgerne.

15 A: RA. Ribe by. Perg. 28 X 13,5 (plica 2). Udrevet seglsnit. — Aa: Vidisse 1424 
6. maj under Kejserprocessen, tabt, men aftrykt i SRD. VII 327. Paa bagsiden m. 
hænder fra beg. af 16. aarh.: De preuilegiis Skanor, oc hwat borgemester oc radh gøre 
meth foudens mynne scal fast bliffue. — Ab: Vidisse af 1465 25. marts. — Ac: Vidisse 
1491 29. december. —Ad: Vidisse 1506 11. juli. —Ae: RA. Danske Kane. Privilegier 

20 inds. 1648 f. lir (oversættelse).
Atlas nr. 264.
Tryk: Terpager 689; SRD. 1. 1.; Dipi.Dan. og DRB. 2. rk. III nr. 333. — Reg.Dan. 

nr. 1409; Rep. 1. rk. nr. 562.

Ericus, dei gracia .Danorum Sclauorumque rex, omnibus hoc scriptum 
| cernentibus salutem in domino sempiternam. Dignum esse arbitramur 
illos a nobis specialibus attolli debere graciis et fauoribus precipuis honorari, 

qui nostris progenitoribus ac nobis grata semper fidelitatis seruicia inpen- 
dere studuerunt. Hinc est, quod nos dilectos nobis ciues Ripenses, presen­
cium exhibitores, ipsorum exigentibus meritis et seruiciis benigno fauore 

30 prosequi uolentes, omnia priuilegia sua, libertates et iura, que et quas a 
progenitoribus nostris habere dinoscuntur, tenore presencium confir­
mamus, hanc eis graciam superaddentes specialem, quod ubicunque infra 
terminos regni nostri deuenerint, ab omni solucione thelonii, tam in 
nund[inis nostris Scanør] quam alibi in regno nostro, torughgiald, strand- 

35 wrek et forband liberi esse debeant et penitus absoluti. Uolumus insuper,
7 sigillum] herefter glemt nostrum A. 9 iu[lii]] bør læses for iu[nii], saaledes som det ogs. 

staar i ældre afskrifter (f. eks. SRD. VII 328), thi kong Erik var i Ribe 15. juli (jf.flg. privi­
legium), mens han 3. juni var i Lund. 34—35 strandwrek] strandwrak Ad. 35 forband] 
forbandes Ad.
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ut quicquid consules dictorum ciuium simul cum aduocato nostro, quicum­
que pro tempore fuerint, decreuerint faciendum, ratum et stabile remota 
quorumcu[mque] conciuium reclamacione habeatur. Inhibemus igitur 
districte per graciam nostram, ne quis aduocatorum nostrorum uel eorun­
dem officialium seu quisquam alius ipsos ciues super hac emunitatis gracia 5 
sibi a nobis indulta audeat molestare, sicut regiam uitare uoluerit ulcionem. 
In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponen­
dum. Datum Ripis anno domini m° cc° lxxx° viii0 in die beatorum innocen- 
cium testibus dominis magistro Martino cancellario nostro et Petro 
dapifero nostro. io